**I**n Sachen Franz Caspar Dahmen, wider Theodor Nyffen, Appellationis: Ist das durch Lt. Bissing gebettene Ruffen abgeschlagen.

Sic vero Denegatio Proclamatis in Causis Appellationum desertionem Appellationis in ventre habet. Inde quoque si Proclama denegatum, pro Documento desertæ Appellationis inepte supplicatur, sed opus tantum est Documento Sententiæ sub Aquila.

Ita in Causa Dahmen contra Nyffen, d. 28. Maii 1751. *Sententia lata:*  
**I**n Sachen Franz Caspar Dahmen, wider Theodor Nyffen, Appellationis: Ist das durch Lt. Bissing gebettene Ruffen abgeschlagen:

Simulque post Supplicam pro Documento denegati Proclamatis, & decretum verstatte, Documentum Sententiæ expeditum; ac dein ad Supplicam pro Documento desertæ Appellationis, remissorium ad modo memoratum decretum datuin.

## OBSERVATIO CCCLIX.

*Moratorium quod Personas miserabiles & in Casu depositi atque Causa in executivis versante locum non habet.*

Præmit-

**P**raemittenda hic sunt, quae de Moratorio Illustr. D.N. AYRER in *Dif-  
fertat. de Cura Principis circa Polit.* pag. 129., nec non Illustris D.N.  
PUFFENDORFF *Observat. Tom. II. Observat. XXIII.* egregie ob-  
servarunt.

Id quoque extra omnem dubitationis aleam positum primo loco ve-  
nit considerandum, concessionem Moratorii in præjudicium Creditorum  
vergere posse; sicque, cum species privilegii sit, & privilegia in aliorum  
præjudicium concedi nequeant, in concedendo Moratorio eo potissimum  
respiciendum esse, ne Creditor sit, qui de præjudicio conquerendi ju-  
stam habeat Causam.

Jam vero si causæ supplicantis pro Moratorio in executivis versan-  
tur, velut Creditores in redditus Bonorum ipsius jam immisli, vel Bona se-  
questrata, imo redditus inter Creditores ipsius classificatos distributi, præ-  
judicium palpabile est, si petitum Moratorium concederetur.

Hinc in Judicio Imperiali Aulico in Anno 1742. petitum Morato-  
rium in Causa von Gaugreben contra von Landsberg & Consortes ceu  
Creditores in Bona jam immisso, denegatum, Concluso seq. Wird  
Impetrant mit seinem Suchen pro Moratorio gestalten Umständen nach  
hiermit ab- und in der Haupt-Sache ferner an seine behörige Instanz  
verwiesen.

Similiter in Causa von Spiegel contra die Paderbornische Regierung  
Bona Debitoris, prævia Sententia classificationis per 6. Annos jam inter  
Creditores distributa erant, debitorque tantum de mala redditum suorum  
administratione conquerebatur, eandemque sibi relinqu atque Morato-  
rium ad 5. Annos una cum promotorialibus intuitu Activorum suorum  
petebat. Eodem autem Anno Conclusum, hat ein und anderes Begeh-  
ren nicht statt. Multo minus igitur contra Personas miserabiles, & in  
Casu depositi contra Privilegia æque competentia, Privilegium Mora-  
torii valere potest.